
 

 

Na osnovu člana 8. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni 
glasnik RSˮ, broj 9/10), člana 68. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik 
RSˮ, broj 20/12 - Prečišćeni tekst), tačke 3. Odluke o obrazovanju Komisije za 
istragu posledica NATO bombardovanja 1999. godine po zdravlje građana Srbije, 
kao i uticaj na životnu sredinu, sa posebnim osvrtom na posledice koje je ostavila 
upotreba projektila sa osiromašenim uranijumom („Službeni glasnik RSˮ, broj 38/18),  

Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici Drugog redovnog 
zasedanja u 2019. godini, održanoj 2. oktobra 2019. godine, donela je  

O D L U K U 

O IZMENI ODLUKE O IZBORU ČLANOVA KOMISIJE ZA 
ISTRAGU POSLEDICA NATO BOMBARDOVANjA 1999. 

GODINE PO ZDRAVLjE GRAĐANA SRBIJE, KAO I UTICAJ NA 
ŽIVOTNU SREDINU, SA POSEBNIM OSVRTOM NA POSLEDICE 

KOJE JE OSTAVILA UPOTREBA PROJEKTILA SA 
OSIROMAŠENIM URANIJUMOM 

1. U Odluci o izboru članova Komisije za istragu posledica NATO 
bombardovanja 1999. godine po zdravlje građana Srbije, kao i uticaj na životnu 
sredinu, sa posebnim osvrtom na posledice koje je ostavila upotreba projektila sa 
osiromašenim uranijumom („Službeni glasnik RS“, broj 39/18), (u daljem tekstu: 
Komisija), u tački 1, vrši se sledeća izmena:  

Razrešava se dužnosti zamenika predsednika Komisije:   

- Ivana Stojiljković. 

Za zamenika predsednika Komisije bira se: 

- Milena Turk. 

2. Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbijeˮ. 

RS Broj 41 

U Beogradu, 2. oktobra 2019. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
 

PREDSEDNIK 
 
 

Maja Gojković 

 


